
Zarządzenie Nr 64.2015 

Wójta Gminy Poraj  

z dnia 06 października 2015 roku  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w gminie Poraj w wyborach do Sejmu RP i Senatu 

RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 182 § 1 pkt. 1, § 2 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 z 2011 r. poz. 

112 z późn. zm.) w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

11 kwietnia 2011 r. i Uchwałą Państwowej komisji Wyborczej z dnia 9 lutego 

2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powoływania obwodowych komisji 

wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w 

Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzam, co następuje:  

§ 1  

Powołuję  Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia i ustalenia 

wyników głosowania w wyborach  do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 

25 października 2015 r. w składzie jak w załączniku  nr 1. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 3  

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w 

siedzibie Urzędu i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

       

 

                                                             Wójt Gminy Poraj 

                                                               Łukasz Stachera 

 



                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64.2015 

                                               Wójta Gminy Poraj z dnia 06 października 2015 roku  

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej w 

Poraju 

1. Justyna Barbara Kondys – KW Grzegorza Brauna 

2. Maria  Barbara Pusz- KW Pawła Kukiza 

3. Ewelina Danuta Cywińska-Kret – KW PiS 

4. Halina Teresa Musialik – KW Ryszarda Petru 

5. Maria Jolanta Ciupa- KW Zbigniewa Stonogi 

6. Wojciech Jan Rosikoń – KW Zjednoczona Lewica SLD +TR+PPS+UP+Zielona 

7. Krystyna Danuta Pidzik – KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Anna Monika Słabosz – KW Platforma Obywatelska  

9. Wioletta Stanisław Wywiał – KW Łukasza Rocha Cudaka 

10.Marcin Stanisław Jabłoński – z ramienia Wójta Gminy 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 z siedzibą w Urzędzie Gminy w Poraju 

1. Klaudia Krystyna Figuła- KW Grzegorza Brauna 

2. Elżbieta Irena Strózik- KW Pawła Kukiza 

3. Irena Anna Pluta– KW PiS 

4. Andrzej Adam Polak– KW Ryszarda Petru 

5. Monika Mirosława Szabla- KW Zbigniewa Stonogi 

6. Janina Wanda Sitek– KW Zjednoczona Lewica SLD +TR+PPS+UP+Zielona 

7. Halina Krystyna Podlejska– KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Karolina Anna Kierat– KW Platforma Obywatelska 

9. Zygmunt Jan Zemła –z ramienia Wójta Gminy 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 z siedzibą w Jastrzębiu 

1. Izabela Maria Kondys- KW Grzegorza Brauna 

2. Joanna Alicja Szulc- KW Pawła Kukiza 

3. Renata Anna Pałasińska– KW PiS 

4. Mateusz Józef Biały– KW Ryszarda Petru 

5. Agnieszka Magdalena Miśta– KW Zjednoczona Lewica SLD +TR+PPS+UP+Zielona 

6. Barbara Zdzisława Dobosz-Szmida– KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Barbara Teresa Biernat – KW Łukasza Rocha Cudaka 

8. Małgorzata Maria Stępień– KW Platforma Obywatelska 

9. Agnieszka Sylwia Dudek -  z ramienia Wójta Gminy 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 z siedzibą w Choroniu 

1. Paweł Maksymilian Jędrkiewicz- KW Grzegorza Brauna 

2. Emil Szczepan Prysak- KW Pawła Kukiza 

3. Aleksandra Elżbieta Polak– KW PiS 

4. Krystyna Maria Strzelczyk– KW Ryszarda Petru 

5. Beata Teresa Glinka– KW Zjednoczona Lewica SLD +TR+PPS+UP+Zielona 

6. Marta Anna Madejska– KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Barbara Zofia Zjawińska – KW Łukasza Rocha Cudaka 

8. Elżbieta Balwierz– KW Platforma Obywatelska 

9. Agnieszka Edyta Matyja – z ramienia Wójta Gminy 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 z siedzibą w Kuźnicy Starej 

1. Karina Józefa Maszczyk - KW Grzegorza Brauna 

2. Piotr Paweł Nita- KW Pawła Kukiza 

3. Agnieszka Magdalena Szymczyk– KW PiS 

4. Elżbieta Bogusława Biała– KW Ryszarda Petru 



5. Anna Antonina Trojakowska- KW Zbigniewa Stonogi 

6. Andrzej Marian Tomzik– KW Zjednoczona Lewica SLD +TR+PPS+UP+Zielona 

7. Dagmara Irena Superson-Kosztyła– KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Maciej Stanisław Gurbała– KW Platforma Obywatelska 

9. Paweł Zygmunt Jakubczak   - z ramienia Wójta Gminy 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 z siedzibą w Masłońskim 

1. Paulina Irena Figuła- KW Grzegorza Brauna 

2. Dominika Natalia Sobota- KW Pawła Kukiza 

3. Jolanta Teresa Holi– KW PiS 

4. Anna Bożena Zagroba– KW Ryszarda Petru 

5. Barbara Maria Woźniak- KW Zbigniewa Stonogi 

6. Władysław Madejski– KW Zjednoczona Lewica SLD +TR+PPS+UP+Zielona 

7. Agnieszka Monika Sulej– KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Elżbieta Iwona Klimek– KW Platforma Obywatelska 

9. Natalia Magdalena Kazimierczak - z ramienia Wójta Gminy 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 z siedzibą w Żarkach Letnisku 

1. Justyna Ewa Kondys- KW Grzegorza Brauna 

2. Marlena Beata Czernecka- KW Pawła Kukiza 

3. Tomasz Stanisław Klimek– KW PiS 

4. Dagmara Magdalena Biała– KW Ryszarda Petru 

5. Jarosław Lucjan Słabosz- KW Zbigniewa Stonogi 

6. Agnieszka Angelika Janocha– KW Zjednoczona Lewica SLD +TR+PPS+UP+Zielona 

7. Beata Ewa Świerdza– KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Barbara Trząskowska-Szcześniak– KW Platforma Obywatelska 

9. Ewelina Teresa Drzewiecka - z ramienia Wójta Gminy 


